
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

   HUYỆN HOÀI ÂN 

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
                                            

 

  Số:        /QĐ-UBND                                           Hoài Ân, ngày       tháng 5 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp huyện 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/06/2012; 

 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp Quy 

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 45/TTr-PTP ngày    

06/5/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp huyện gồm 24 ông, bà (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật cấp huyện thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo 

quy định của Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật, các văn bản hướng dẫn thi hành và sự 

phân công của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2549/QĐ-UBND ngày 05/7/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng Phòng Tư pháp, 

Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH                                                
- Như Điều 4;                                                                             
- Sở Tư pháp; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, các PCT. UBND huyện; 

- Lưu: VT.            
                                                                                         Nguyễn Hữu Khúc 

071704



DANH SÁCH TRÍCH NGANG 
CÔNG NHẬN BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT HUYỆN HOÀI ÂN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng 5 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

 

 

STT 

 

Họ và Tên 

Năm sinh Trình độ 

chính trị 

Trình độ chuyên môn Chức vụ, đơn vị 

 công tác hiện tại 

Nam Nữ 

1 Nguyễn Văn Triều 1968  Cao cấp Đại học ANND Trưởng Công an huyện 

2 Ngô Xuân Bình 1966  Trung cấp Cử nhân Luật Phó Trưởng  Công an huyện 

3 Từ Thanh Phong 1979  Cao cấp Thạc sỹ Luật Phó Trưởng  Công an huyện 

4 Phạm Minh Thành 1963  Cao cấp Cử nhân Luật Phó Trưởng Công an huyện 

5 Đào Văn Bài 1961  Trung cấp Đại học Tài chính- Kế toán Phó Chi Cục trưởng, Chi Cục Thuế khu vực Hoài Nhơn- 

Hoài Ân- An Lão 

6 Phan Văn Bích 1968  Cao cấp Cử nhân Luật Trưởng Phòng Tư pháp 

7 Lê Hồng Chiêm 1961  Cao cấp Đại học Nông nghiệp Trưởng Phòng Tài nguyên- Môi trường 

8 Huỳnh Văn Duy 1984  Trung cấp Thạc sỹ Quản lý công Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy 

9 Hồ Gia Định 1976  Cao cấp Cử nhân Kinh tế Phó Chánh Thanh tra huyện 

10 Bùi Thị Thanh Hoa  1975 Cao cấp Cư nhân Luật Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ  huyện 

11 Bùi Thị Mỹ Hòa  1972 Trung cấp  Cử nhân Luật Trưởng Phòng Y tế 

12 Trần Quý Hòa 1960  Trung cấp Trung cấp Quân sự Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện 

13 Nguyễn Văn Hòa 1966  Cao cấp  Đại học Nông nghiệp Chủ tịch Hội Nông dân huyện 

14 Nguyễn Minh Hoàng 1986  Trung cấp Cử nhân Luật Phó Viện trưởng, Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

15 Doãn Trung Hoằng 1974  Trung cấp Cử nhân Luật Phó Chi Cục Trưởng, Chi Cục THA dân sự huyện 

16 Nguyễn Thị Bích Hiển  1960 Cao cấp Cử nhân Luật Chủ tịch Hội Luật gia huyện 

17 Trần Thị Khuyên  1973 Cao cấp Đại học Kế toán Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện 

18 Vũ Thành Minh 1982  Cao cấp  Thạc sỹ Quản lý kinh tế Trưởng phòng Phòng Kinh tế - Hạ tầng 

19 Đỗ Hồng Nam 1978  Cao cấp Thạc sỹ Luật Chánh án Tòa án nhân dân huyện 

20 Đặng Hữu Phúc 1977  Cao cấp Đại học Quân sự Chính trị viên, Ban chỉ huy Quân sự huyện 

21 Hoàng Quốc Tuấn 1980  Cao cấp Thạc sỹ Quản lý giáo dục Trưởng Phòng Nội vụ 



22 Nguyễn Thành Trưởng 1974  Trung cấp Thạc sỹ Toán học Phó Hiệu Trưởng, Trường THPT Hoài Ân 

23 Lê Thanh Việt 1987  Trung cấp Cử nhân Sư phạm  Phó Bí thư Huyện Đoàn 

24 Bùi Thị Kim Yến  1979 Trung cấp Thạc sỹ Kế toán Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


